REGIONE SICILi%

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. Sg@ OGGETTO: pagamento ditte: Edilscavi Snc, Alta Srl, La Puliblea,
, / / _ |Poste Iialiane Spa, Baglieri Elettroutensili Srl, Nativo Eduardo e C.
DEL 5 ,{'Ok QUJD Sne, ENli Galfo Andrea e Giorgio Sas —Acquedotto Rurale S. Rosalia

N .
L'anno duemilaquindici, il giorno o del mese di @Jﬂ«‘b’k}u{ L in

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa,

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.PR.S, dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO /I D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il gualé 8
. stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con:la quale é stato espresso parere
Javorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
 Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si é provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previsie dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotio il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Divigenti tutti gli atti di cui all’art 41 ter,
con ulteriore viserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢} ed
) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanii la gestione
finanziarvia, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa Uadozione di tuiti gli atti che
impegnano I'Amminisirazione verso l'esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, arﬁ.jz e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 deil’11.6.2014, arti.4 e 12, comma 2°



PREMESSO che in data 07/08/2000 si é stabilito di avviare sperimentalmente la distribuzione
dell’acqua potabile dell acquedotto rurale " S. Rosalia”;

CONSIDERATO che per esigenze tecniche & stato necessario procedere all’ acquisto di materiale e
servizi vari ;

VISTE le fatture delle ditte:

- EDIL SCAVI Snc, n° 04 del 30/06/2015, assunta al
protocollo del consorzio al n° 9791/15, di € 1.110,20 iva inclusa;
- ALT4 S¥l n° 285 del 17/06/2015, assunta al
protocollo del consorzio al n® 7998/15, di € 536,80 iva inclusa;
- LA PULIBLEA, n° 85 del 04/06/2013, assunta al
protocollo del consorzio al n® 7996/15, di € 244,00 iva inclusa;
- LA PULIBLEA , n° 101 del 06/07/2015, assunta af
protocollo del consorzio al n° 10491715, di € 244,00 iva inclusa;
- LA PULIBLEA, n° 111 del 03/09/2015, assunta al
protocollo del consorzio al n® 12047/15, di € 244,00 iva inclusa;
- POSTE ITALIANE Spa, n° 8415000853 del 03/06/2015, assunta al
protocollo del consorzio al n°®8000/15, di € 131,48 iva inclusa;
- BAGLIERI ELETTROQUTENSILI S¥il, n°® 1239/15 del 30/06/20135, assunta al
protocollo del consorzio al n® 10728/15, di € 135,41 iva inclusa;
- NATIVO EDUARDO e C. Sne, n® 2003 del 27/07/2015, assunta al
proiocollo del consorzio al n® 12045/1 5, di €52,28 iva inclusa;
- NATIVO EDUARDQO e C. Sne, n° 2245 del 04/08/2013, asswmta al
protocollo del consorzio al n® 12044/15, di € 52,28 iva inclusa;
- Elli GALFO ANDREA E GIORGIO Sus, n® 230 del 20/07/201 5, assunta al
- protocollo del consorzio al n® 12048/15, di € 97,00 iva inclusa.

VISTA I'attestazione rilasciata dal dirigente dell’ Area Tecnica sulle suddette fatture, dalle quali
risulta che il materiale & stato regolarmente consegnato ed il prezzo risulto congruo,

RITENUTO conseguentemente di dovere corrispondere alle sopraccitate ditte quanto dovito,

CONSIDERATO che la spesa va vendicontata sulla gestione contabile dell’acquedotio suddetto;

VISTO il riferimento della ragioneria n. Q?4 DEL 0540 2015
DETERMINA

Di liguidare e pagare, per motivi di cui in premessa, alle ditte:

- EDIL. SCAVT Sne, la somma  di € 1,110,20 iva inclusa, a
saldo della fattura n® 04,

- ALTA Syl la somma di € 536,80 iva inclusa, a
saldo della fattura n® 285;

- LA PULIBLEA, la somma complessiva di € 732,00 iva inclusa, a
saldo delle fatture n° 85, 101 e 111;

- POSTE ITALIANE Spa, la somma di € 131,48 iva inclusa, a



saldo della fatiura n° 8415000853,

~ BAGLIERI ELETTROUTENSILI Srl, la somma di € 135,41 iva inclusa, a
saldo della fattura n® 1239/15;

- NATITVO EDUARDO e C. Sne, la somma complessiva di € 104,56 iva inclusa, a
saldo delle fatture n° 2003 ¢ 2245,

- Elli GALFO ANDREA E GIORGIO Sas, la somma  di € 97,00 iva inclusa, a
saldo della fattura n° 230,

Di imputare la somma complessiva delle fatture sopra viportate di € 2.847,45 al Cap. {,/Q;Qﬁ?43§‘

Letto, conﬁermarb e sottoscritio

BIRETTC xﬁ,agﬁ (ECNICA
fﬁm 7 2 Arezzol Ny A
.fzj (Dot

GENERALE

Havafini “osentini)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Consorziale

b F ol 2085
o Sl

Ragusa,li }Z\XQKQD/S
/.




